ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 30 »  _11___   2012 г.

         № __116__

с. Могочино

Об утверждении прогноза социально-

экономического развития Могочинского

сельского поселения на 2013-2015 год
В соответствии со статьей 23 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Могочинское сельское поселение», утвержденном решением Совета Могочинского сельского поселения от 20.01.2006 г. № 22, Постановление Администрации Могочинского сельского поселения «Об утверждении порядка разработки прогноза социально-экономического развития Муниципального образования «Могочинское сельское поселение» от 13.10.2011 г. №94.
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Прогноз социально-экономического развития Могочинского    сельского поселения на 2013-2015 годы (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Могочинского сельского поселения Скиданенко И.А.

Глава Могочинского                                                            А.В. Детлукова

сельского поселения
О.В. Зайцева

(838256)33-3-55

                           Приложение к постановлению

                          Администрации Могочинского
                          сельского поселения

                          от «__» _______ 2012 г. № ____
Основные показатели прогноза

социально-экономического развития

Могочинского сельского поселения на 2013 – 2015 г.г.
	Наименование показателей
	Ед. изм.
	2010
 год

	2011
год
	2012
год

(оценка)
	2013
год (прогноз)
	2014
год (прогноз)
	2015
год (прогноз)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Сельскохозяйственное производство

	Валовой сбор во всех категориях хозяйств:

	Зерна, всего
	тонн
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Картофеля,  всего
	тонн
	500,0
	1200,0
	1280,0
	1280,0
	1300,0
	1300,0

	Овощей, всего
	тонн
	70,0
	140,0
	150,0
	150,0
	160,0
	160,0

	Мясо (скот и птица на убой в живом весе), всего
	тонн
	42,0
	42,0
	42,0
	43,0
	43,0
	45,0

	Молоко, всего
	тонн
	190,0
	300,0
	306,0
	306,0
	310,0
	310,0

	Строительство и инвестиции

	Объем ввода жилья
	кв. м
	0,0
	0,0
	0,0
	100,0
	100,0
	200,0

	Потребительский рынок

	Оборот розничной торговли во всех каналах реализации
	млн. руб.
	150,0
	160,0
	200,0
	220,0
	250,0
	250,0

	Количество малых предприятий
	ед.
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Социальная политика

	Численность официально зарегистрированных безработных
	человек
	110
	58
	48
	48
	45
	45

Предварительные итоги социально-экономического развития

Могочинского сельского поселения за истекший период текущего
финансового года
(за январь – сентябрь 2012 года) и ожидаемые итоги социально – экономического развития Могочинского сельского поселения

за 2012 год
	Наименование показателей
	Ед. изм.
	За 9 месяцев
2012
года
	2013год (оценка)

	1
	2
	3
	4

	Сельскохозяйственное производство

	Валовой сбор во всех категориях хозяйств:

	Зерна, всего
	тонн
	0,0
	0,0

	Картофеля,  всего
	тонн
	1280,0
	1280,0

	Овощей, всего
	тонн
	150,0
	150,0

	Мясо (скот и птица на убой в живом весе), всего
	тонн
	42,0
	43,0

	Молоко, всего
	тонн
	306,0
	306,0

	Строительство и инвестиции

	Объем ввода жилья
	кв. м
	0,0
	0,0

	Потребительский рынок

	Оборот розничной торговли во всех каналах реализации
	млн. руб.
	200,0
	220,0

	Количество малых предприятий
	ед.
	-
	-

	Социальная политика

	Численность официально зарегистрированных безработных
	человек
	48
	48